Arnoldus filius quondam Willelmi van den Hoernic domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Enghelle de Essche ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi et (dg: h) Willelmi sui fratris ex alio tendentem a dicto vico retrorsum ad communem (dg: plateam) #aquam ibidem cum suis stillicidiis# ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Lantternmaker promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XXX solidorum antique pecunie exinde solvendo tali condicione quod dictus emptor et dictus venditor sub eorum communibus expensis inter dictam domum et inter domum anteriorem dicti venditoris et Willelmi sui fratris ibidem (dg: sitam sub eorum) contigue iuxta primodictam domum sitam sub (dg: eodem) eorum [communibus] expensis unum guttarium perpetue in bona dispositione observabunt ad opus et ad usum et profectum communem dictorum emptoris et venditoris. Testes datum supra.

BP 1177 f 257v 05 do 23-11-1385.

Henricus van den Hoernic verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Hoernic prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 257v 06 do 23-11-1385.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 60 Brabantse dobbel, 54 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis over een jaar (di 25-12-1386) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori LX Brabant dobbel scilicet LIIII Hollant plakken pro quolibet dobbel computato seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 257v 07 do 23-11-1385.

Wellinus van Beke verklaarde dat Reijnerus die Groet hem betaald heeft de huur van de komende 5 jaar, van 10 Brabantse dobbel per jaar, van erfgoederen, die voornoemde Reijnerus gehuurd had van voornoemde Wellinus.

Wellinus de Beke palam recognovit sibi per Reijnerum die Groet (dg: de Ghewand de) fore satisfactum de quinque annis proxime futuris scilicet de quolibet anno de X Brabant dobbel scilicet occasione (dg: lo) conductionis hereditatum quas dictus Reijnerus erga dictum Wellinum conduxerat. Testes Neijnsel et Raet datum supra.

BP 1177 f 257v 08 vr 24-11-1385.

Petrus zvw Andreas van Boert verkocht aan Johannes van Zelant zv Willelmus van Zelant een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker en beemd, in Nuenen, tussen Petrus Coninc enerzijds en Jutta gnd Bijthaens anderzijds, reeds belast met ½ Vlaamse groot en een kwart wijn.

²¹ Zie ← BP 1175 f 259r 10 vr 21-03-1371, deling mbt dit huis.